

Znak sprawy: RSSA.271.9.2022

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno”

Sławno, dnia 29 marca 2022 r.

RSSA.271.9.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Branża budowlana – część 5 – świetlica wiejska w Warszkwie.

W czasie wizji lokalnej stwierdzono, że więźba dachowa w obrębie pomieszczenia 0.17 jest oparta na konstrukcji metalowej. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstępuje od wykonania sufitu z płyt GKF o normie PPOŻ.EI30?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że odstępuje się od wykonania sufitu z płyt GKF o normie ppoż. EI30.

Pytanie nr 2: Branża budowlana – część 5 – świetlica wiejska w Warszkwie.

Czy należy dalej zachować w obrębie pomieszczenia 0.14 ściany w normie PPOŻ. EI120, mimo że projekt nie zakłada, że będzie to magazyn paliwowy?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie wymaga się zachowania normy EI120 dla ścian w pomieszczeniu 0.14.

Pytanie nr 3: Branża budowlana – część 5 – świetlica wiejska w Warszkwie.

Czy należy dalej zachować w obrębie pomieszczenia 0.13 ściany w normie PPOŻ. EI160?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie wymaga się zachowania normy EI60 dla ścian w pomieszczeniu 0.13.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został wydłużony do dnia 5 kwietnia 2022 r. Zmianie uległy również zapisy w Załączniku nr 2e do SWZ.

Z up. Wójta

Z-ca Wójta

(-) Artur Ciróg